ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11
города Ишима

Тюменская область, г. Ишим, ул. Гагарина 67, тел. 8(34551) 5-15-54

РЕШЕНИЕ № 3
[bookmark: _GoBack]   18 июня 2018 г.					   	       		    11.10 час.

Об утверждении календарного плана  мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата Ишимской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №4
(день голосования – 09 сентября 2018 года)

В соответствии пунктом 17 части 4 статьи 17, частью 8 статьи 78, частью 2 статьи 116 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, территориальная избирательная комиссия города Ишима области решила:
1. Утвердить календарный план по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата Ишимской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №4 (день голосования – 09 сентября 2018 года) согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим  ishim.admtyumen.ru.

Председатель ТИК			   				      А.А. Веренчук

Секретарь ТИК                                                                           Н.В. Трофимова